
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO CARTE DE CONDUCENTE E AZIENDALE
TACHIGRAFE

C O M U N E   DI   S E L L A N O
(Provincia di Perugia)

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO
Che questo Ente è proprietario di due autobus targati DG539EW e EG800MJ
con tachigrafo digitale;
Che si rende ora necessario procedere al rinnovo delle carte del conducente
tachigrafe in dotazione ai quattro dipendenti comunali addetti alla guida
dei suddetti mezzi, nonché della carta aziendale, aventi tutte scadenza 2
aprile 2017;
Che per procedere al rinnovo di quanto sopra presso la Camera di
Commercio di Perugia, è necessario effettuare un versamento pari ad € 40,17
per ogni carta, per una spesa complessiva di € 200,85
Che il pagamento di che trattasi dovrà essere effettuato a mezzo di
bollettino di c.c.p. intestato alla Camera di Commercio di Perugia;

VISTA l’urgenza di provvedere nel merito;

VISTO il regolamento comunale dei contratti;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n° 81 del 19 luglio 2016 ad oggetto : “
Piano esecutivo di gestione – PEG 2016 - Approvazione”, così come integrata
con atto di Giunta Comunale n° 3 del 04 gennaio 2017;

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n°241;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

SERVIZI RELATIVI ALL’SETTORE TECNICO

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 16-03-2017    N.39

N. 74
Reg. Gen.



VISTO il D.lgs n° 165 del 30 marzo 2001;

VISTO il D.Lgs n° 267/2000 “ Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali;

VISTO il regolamento degli uffici e dei Servizi approvato con atto di Giunta
Comunale n°80 del 03 settembre 2015;

D E T E R M I N A

Di provvedere, per i motivi meglio esposti in premessa al versamento a favore
della Camera di Commercio di Perugia, della somma complessiva di € 200,85
per l’effettuazione del rinnovo delle carte del conducente tachigrafe in
dotazione ai quattro  dipendenti comunali addetti alla guida dei mezzi in
premessa indicati, nonché della carta aziendale, aventi tutte scadenza 2 aprile
2017.

Di impegnare per lo scopo la somma complessiva di  € 200,85  dando atto che la
stessa, trova allocazione al Cap.794/2 “ Spese varie esercizio automezzi adibiti
al servizio scolastico : tassa propr.bollo ecc. ” – Codice 04.06-1.02.01.09.001 -
B.P.2017 in via di approntamento.

Di dare atto che con il presente impegno non vengono superati i limiti di cui
all’art.163 comma 3 del D.lgs 18 agosto 2000 n°267.

Di dare atto altresì che il versamento della somma di € 200,85 sarà effettuato sul
c.c.p. intestato alla Camera di Commercio di Perugia, a mezzo economo
comunale a favore del quale sarà emesso il relativo mandato di pagamento

.

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti
di quanto dispone l’art.147 bis del D.lgs 18.8.2000 n° 267

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediatamente dal
momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria resa ex
art.151 comma 4 del D.Lgs 267/2000 e che viene pubblicata in elenco all’albo
pretorio comunale  ( sito web) per 15 giorni ai fini della generale conoscenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  FILIPPO OSIMANI

N. 39  del 16-03-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI SELLANO



----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

lì 23-03-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
      F.to Cristofori Floriana

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-04-17 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  264  26-04-2017   Registro Pubblicazioni

lì 26-04-2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  FILIPPO OSIMANI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

lì ,26-04-2017 Il Responsabile del Servizio
 FILIPPO OSIMANI

N. 39  del 16-03-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI SELLANO


